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سقف خرید ۱۰ بلیت اتوبوس
 برای هر زائر اربعین

معاون سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای از سقف خرید 
۱۰ بلیت برای هر زائر با هدف عدالت در توزیع ظرفیت ناوگان 

اتوبوسرانی خبر داد.
به گزارش ایسنا، مهدی خضری درباره ضوابط فروش بلیت اتوبوس های 
اربعین گفت: مطابق سال گذشته، هر زائر می تواند تا سقف ۱۰ بلیت به 
صورت اینترنتی یا حضوری تهیه کند و خرید بیش از این تعداد برای یک 
نفر امکان پذیر نیست. این محدودیت با هدف تضمین دسترسی عادلانه همه 

زائران به ظرفیت حمل ونقل عمومی جاده ای اعمال شده است.
او افزود: سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای در ایام اربعین با 
اجرای طرح پویش »چشم به راهیم« به طور فعال و مستمر وضعیت ایمنی 
جاده ها و سفرها را پیگیری می کند. این سازمان از طریق رسانه ها، اطلاعات 
و هشدارهای مربوط به ایمنی سفر را به روزرسانی و در اختیار مردم قرار 

می دهد تا زائران با آگاهی بیشتر و ایمنی بالاتر سفر کنند.
گفتنی است، نرخ بلیت اتوبوس از تهران به پایانه های مرزی اربعین 
و بالعکس به این شرح است: اتوبوس های 22 تا 25 نفره از مبدا تهران 
به مقاصد مهران، شلمچه، چذابه، خسروی ، باشماق و تمرزین به 
 ترتیب یک میلیون و 462 هزار، یک میلیون و 737 هزار، یک میلیون 
 و 7۰۰ هزار، یک میلیون و 3۱6 هزار، یک میلیون و 225 هزار و یک میلیون 

و 426 هزار تومان است. 
قیمت بلیت اتوبوس های 3۰ تا 32 نفره نیز به ترتیب شهرهای 
ذکر شده بالا یک میلیون و ۱43 هزار، یک میلیون و 357 هزار، یک 
 میلیون و 329 هزار، یک میلیون و 29 هزار، 957 هزار و یک میلیون 

و ۱۱4 هزار تومان است.
همچنین قیمت بلیت اتوبوس 4۰ تا 44 نفره از مبدا تهران به پایانه های 
 مرزی اربعین و بالعکس به ترتیب 87۱ هزار، یک میلیون و 34 هزار،

 یک میلیون و ۱2 هزار، 784 هزار، 729 هزار و 849 هزار تومان است.

روزنامه سوئیسی افشا کرد

دستکاری رتبه کشورها
در گزارش های مجمع جهانی اقتصاد!

یافته های اولیه در تحقیقات مرتبط با تخلفات بنیانگذار 
»مجمع جهانی اقتصاد« نشان می دهد که او به دلیل منافع 
سیاسی، به مدت نیم قرن رتبه بندی جهانی کشورها را 

دستکاری می کرده است.
 »SonntagsZeitung« به گزارش ایرنا به نقل از پولیتیکو، روزنامه
سوئیس در گزارشی نوشت که طبق یافته های اولیه در تحقیقات مرتبط 
با پرونده سوءمدیریت »کلاوس شوآب«؛ بنیانگذار مجمع جهانی اقتصاد، 
او علاوه بر دستکاری »گزارش رقابت پذیری جهانی« با مقاصد سیاسی، 

برای کارکنان تازه وارد نیز ایمیل های غیراخلاقی ارسال کرده است.
مجمع جهانی اقتصاد در ماه آوریل وجود این نامه افشاگرانه را تایید 
و اعلام کرد که تحقیقات داخلی درباره آن آغاز شده است. شوآب 

این اتهامات را رد و علیه افشاگران شکایت کیفری ثبت کرده است.
این روزنامه سوئیسی به استناد اسناد رسمی نوشته که شوآب بارها 
رتبه بندی »نامطلوب« برخی کشورهای خاص به ویژه در خاورمیانه و 
آفریقای شمالی و هند را دستکاری یا از انتشار آن جلوگیری کرده است. 
به ادعای این روزنامه، دلیل این اقدام حفظ روابط دیپلماتیک یا 
اجتناب از پیامدهای سیاسی عنوان شده است. به نوشته این روزنامه، 
شوآب در یک مورد پس از رایزنی با یک مقام دولتی کشوری که 

فاش نشده، گزارش منفی مرتبط با آن کشور را بایگانی کرده است.
به نوشته این روزنامه، یکی از چشمگیرترین اتهامات به ایمیلی در 
سال 2۰۱7 مربوط می شود که شوآب در آن به »ریچارد سامانز«؛ مدیر 
اجرائی وقت مجمع جهانی اقتصاد دستور می دهد تا انتشار گزارش 

رتبه بندی اقتصادی کشورها را به تاخیر بیندازد. 
به ادعای این روزنامه، علت این اقدام، جلوگیری از تیره شدن روابط 
این سازمان با »نارندرا مودی«؛ نخست وزیر هند بوده که در آن گزارش 
رتبه ضعیفی داشته است. شوآب در همان گفت وگو نسبت به عدم 
بهبود جایگاه انگلیس در رتبه بندی توصیه کرده و هشدار داده بود که 

حامیان »برگزیت« ممکن است از چنین اقدامی بهره برداری کنند.

آمریکا با بیش از ۶۰۰ تحریم نفتی به دنبال 
فروپاشی اقتصاد ایران بود اما صادرات نفت 
کشور نه تنها متوقف نشد بلکه رکورد هم زد 
تا ایران شکستی تاریخی به پرهزینه ترین 
ابزار سیاست خارجی واشنگتن تحمیل کند.
آمریکایی ها از سال ها قبل می گویند باید 
صادرات نفت ایران به صفر برسد و برخی موانع 
هم در این مسیر ایجاد کرده اند. دولت های مختلف 
آمریکا این هدف را به اشکال مختلف دنبال کردند 
و در دولت دوم ترامپ نیز اسکات بسنت، وزیر 
خزانه داری آمریکا، 5 ماه قبل )۱4 فوریه( اعلام 
کرد: »ما متعهد هستیم که صادرات نفت ایران را 

به ۱۰۰ هزار بشکه در روز برسانیم.«
اما شواهد آماری که منابع غربی منتشر 
کرده اند، خلاف این وعده ها را نشان می دهد. به 
گزارش خبرگزاری فارس؛ صادرات نفت ایران 
در تناقضی آشکار با سیاست »فشار حداکثری« 
آمریکا، در دوره بایدن 37 درصد افزایش یافت و 
به دو میلیون بشکه در روز رسید؛ این رقم نه تنها 
بالاترین میزان از زمان خروج ترامپ از برجام است 
بلکه نشان دهنده بی اثری تحریم های طراحی شده 

توسط چهار رئیس جمهور متوالی آمریکاست.
در مجموع با وجود 6۰۰ تحریم جدید، صادرات 
ایران در دوره بایدن به دو میلیون بشکه رسید و 
دوره دوم ترامپ با وجود ادعای مدام مقامات دولت 
وی مبنی بر صفر کردن صادرات نفت، فروش نفت 
کشور، دو بار رکورد روزانه یک میلیون و 7۰۰ هزار 
بشکه را ثبت کرده است. وزیر خارجه آمریکا دوره 
بایدن، آنتونی بلینکن، در نشست سنا اعتراف کرد: 

»تهران هر کاری برای خنثی سازی تحریم ها انجام 
داد و موفق شد.«

ایران با شبکه ای پیچیده از سازوکار های مالی 
غیرسنتی، تحریم ها را به چالشی برای معماران 

سیاست خارجی آمریکا تبدیل کرده است.
شکست تحریم ها علیه ایران را می توان نتیجه 
تخصص این کشور در ایجاد و گسترش شبکه های 
تجاری پیچیده، به ویژه در منطقه خلیج فارس، 

دانست.
ایران با بهره گیری از مسیرهای غیررسمی، 
شرکت های واسطه و سازوکارهای مالی جایگزین، 
توانسته بخش قابل توجهی از فشارهای اقتصادی 

ناشی از تحریم ها را دور بزند. 
معمار تحریم های آمریکا علیه ایران، ریچارد 
نفیو با اشاره به این واقعیت می گوید: ما به بانک ها 
گفتیم یا با ایران تجارت کنید یا با آمریکا. آن ها 
آمریکا را انتخاب کردند. اما حالا ایران خریداران 
جدیدی یافته که حاضرند قواعد ما را نادیده 

بگیرند.
تحریم های نفتی آمریکا علیه ایران که روزی 
»سخت ترین تحریم های تاریخ تمدن بشر« خوانده 
می شد، اکنون به نمادی از کاهش هژمونی مالی 
آمریکا تبدیل شده است. همان گونه که آنتونی 
بلینکن اعتراف کرد، ایران نه تنها تحریم ها را 
خنثی کرده، بلکه با درآمد 8۰ میلیارد دلاری 
از فروش نفت، بودجه لازم برای تقویت نفوذ 

منطقه ای خود را تامین کرده است.
 اقدامات فعالانه برای مقابله با فشار حداکثری

»اندیشکده اقتصاد مقاومتی« هم در گزارش 

کارشناسی جدید خود، ضمن تبیین اقدامات طرف 
آمریکایی و آثار آن ، به تشریح اقدامات فعالانه قابل 
پیگیری از سوی ایران در مواجهه با کارزار فشار 

حداکثری آمریکا پرداخته است.
در خلاصه این گزارش آمده است: آمریکا بنا 
دارد با استفاده از اهرم کارزار فشار حداکثری، در 
زمان مذاکرات امتیازات متعددی از ایران دریافت 
کند تا هدف بلندمدت خود را محقق نماید و در 
صورت عدم کسب نتیجه مدنظر از مذاکرات، 
اقدامات پیش بینی شده را در جهت ضربه زدن 

به اقتصاد ایران عملیاتی کند.
در چنین شرایطی، ضروری است ایران نیز 
به صورت فعالانه، اقداماتی را با هدف »رفع 
نقاط آسیب پذیر و ایجاد مزیت های قابل اتکا« و 
»بی اثر کردن تهدیدات طرف مقابل و تبدیل آن 
به فرصت« طراحی و هرچه سریع تر در دستور کار 
قرار دهد تا در صورت استمرار مذاکرات، امکان 
کسب نتایج بهتر از آن فراهم باشد و در صورت 
توقف مذاکرات، اقتصاد ایران تحت تاثیر قرار نگیرد 

و رشد و پیشرفت آن متوقف نشود.
 شراکت ضربتی ایران و چین 

علیه آمریکا و اسرائیل
در این بین همکاری های ایران و چین در 
دوران تحولات ژئوپلیتیکی اخیر به سمت تعمیق 
بیشتری سوق یافته و این دو کشور با استفاده از 
کشورهای واسطه ای مانند پاکستان و افغانستان، 
در پی تقویت روابط اقتصادی و تجاری خود 
هستند که می تواند به عنوان سلاحی مؤثر در 

برابر یکجانبه گرایی غربی عمل کند.

همکاری های اقتصادی میان ایران و چین 
به طور قابل توجهی در حال گسترش است. این 
تلاش ها می تواند به ایجاد یک اتحاد اقتصادی 
قوی تر منجر شود که به نفع هر دو کشور و به 
عنوان سلاحی در برابر فشارهای غربی عمل کند.
ایران و چین در سال های اخیر روابط اقتصادی 
خود را در حوزه های مختلفی از جمله انرژی، 
زیرساخت ها، تجارت و فناوری تقویت کرده اند. 
تغییرات در سیاست های بین المللی به ویژه پس 
از تحولات اخیر و تنش های تجاری، زمینه را 
برای تقویت این روابط فراهم کرده است که در 
قالب پروژه های مشترک با منافع دوجانبه در حال 

پیگیری هستند.
یکی از کلیدی ترین پروژه ها، اتصال چین به 
غرب آسیا از طریق ایران با استفاده از کریدور 
اقتصادی چین-پاکستان )CPEC( و جاده واخان در 
افغانستان است. این دو مسیر می توانند به عنوان 
محورهای همکاری بین ایران و چین عمل کنند 

و به تسهیل تبادلات تجاری کمک کنند.
به اعتقاد کارشناسان، بندر چابهار هم می تواند 
به عنوان مکملی مؤثر برای بندر گوادر عمل کند 

و گزینه ای مطلوب برای چین باشد. 
از سوی دیگر، جاده واخان در افغانستان )مرز 
باریک و مشترک میان چین و افغانستان( نیز به 
عنوان یک مسیر استراتژیک مطرح شده است. این 
جاده، به دلیل موقعیت جغرافیایی خاص خود، 
امکان دسترسی چین به بازارهای آسیای میانه 
و غرب آسیا را فراهم می کند و به تازگی توجه 

بیشتری را جلب کرده است.

سرویس اقتصادی -
سخنگوی صنعت آب با بیان اینکه آب 
سد طالقان تا شهریور به تهران می رسد، از 
هدفگذاری مدیریت مصرف ۲۵ درصدی برای 

تابستان امسال خبرداد.
به گزارش خبرنگار ما، »عیسی بزرگ زاده« 
سخنگوی صنعت آب دیروز در نشستی خبری اظهار 
داشت: بارش های کل کشور تا 28 تیرماه به حدود 
۱47 میلیمتر رسیده که نسبت به بارش های سال 
گذشته افتی 4۰ درصدی و نسبت به متوسط دوره 

بلندمدت 38 درصد کسری دارد.
وی افزود: استان های سیستان و بلوچستان، 
هرمزگان، تهران، بوشهر و خوزستان بیشترین 
میزان کم بارشی را با بیش از 5۰ درصد کاهش 

بارش داشته اند.
به گفته سخنگوی صنعت آب، امسال پنجمین 
سال پیاپی خشکسالی در استان تهران را پشت سر 
می گذاریم و در کل کشور میزان بارندگی ها نسبت 
به دراز مدت 57 ساله به غیر از یک سال بدترین 
سال بارش را تجربه کرده ایم. انباشتگی خشکسالی 
سالانه موجب بروز خشکسالی شدیدتری می شود و 

مدیریت آن در هر سال سخت تر می شود.
بزرگ زاده ادامه داد: 22 میلیارد و 76۰ میلیون 
مترمکعب ورودی آب امسال به سدهای کشور بوده 

که نسبت به ورودی 39 میلیارد و 63۰ میلیون متر 
مکعبی پارسال، 43 درصد کاهش داشته است.

وی ادامه داد: 5۰ شهر در 24 استان کشور دارای 
تنش آبی هستند که برای مدیریت تنش آنها ۱69 
پروژه را تعریف کردیم و در دست اجرا داریم؛ در 
پیشانی شهرهای دارای تنش، تهران آبی با جمعیتی 

بیش از 2۰ میلیون نفر را در بر می گیرد.
این مقام مسئول در مورد طرح انتقال آب از 
سد طالقان به تهران هم گفت: این طرح 6۰ درصد 
پیشرفت دارد و پیش بینی شده تا شهریور امسال به 

تهران برسد.
 هدفگذاری ۲۵ درصدی مدیریت مصرف 

سخنگوی صنعت آب از هدفگذاری مدیریت 
مصرف 25 درصدی برای تابستان امسال خبرداد و 
گفت: در شهر تهران توانستیم دو و نیم درصد فقط 
مدیریت مصرف داشته باشیم که این میزان تنها رشد 
جمیعیت تهران را پوشش داد. یعنی به اندازه سال 
گذشته داریم برای تهران تأمین آب می کنیم؛ درحالی 
که در پنجمین سال خشکسالی تهران، می بایست 25 

درصد از مصرف را کاهش دهیم.
وی افزود: 567 طرح مهم آب و آبفا برای 
تمام استانها داریم که از این تعداد 272 طرح 
 اولویت دار است که این طرح های اولویت دار نیازمند 
2۰۰۰ میلیارد تومان بودجه است، که البته برای 

سال ۱4۰4 به میزان 6۰ همت در نظر گرفتند که 
این میزان جوابگوی نیاز پروژه های اولویت دار نیست.

 سناریوی آخرالزمانی مطرح نیست
سخنگوی صنعت آب با بیان اینکه شهر تهران 
چند منبعی است و خشکی کامل و سناریوی 
آخرالزمانی برای آن مطرح نیست، گفت: وضعیت 
ذخایر آبی تهران نگران کننده است و نیاز داریم 
صرفه جویی 25 تا 3۰ درصدی اعمال شود؛ اما اگر 
شهروندان نسبت به کاهش مصرف اقدام نکنند، 
شرایط تأمین آب سخت تر و سخت تر می شود و 

تنش آبی تهران گسترده تر خواهد شد.
بزرگ زاده با بیان اینکه 33 هزار و 382 انشعاب 
غیرمجاز در تهران شناسایی شده است، گفت: سه 
هزار و 26۰ فضای سبز در تهران داریم که 7۰۰ 
چاه در سطح شهر تهران در اختیار شهرداری و 
فضای سبز است که 55 حلقه از این چاهها کیفیت 

آب شرب دارند.
وی افزود: در شرایط فعلی، به منظور توزیع 
عادلانه آب، افت فشار بیشتری در شبکه ایجاد شده 
تا مدیریت شبکه آب تهران به مقیاس محلات برسد.

بزرگ زاده تصریح کرد: سامانه ۱22 را به شدت 
تقویت کرده ایم تا اگر مشترکانی در محلاتی به مشکل 
برخوردند، با دریافت گزارش های مردمی، بتوانیم به 

مشکلات احتمالی رسیدگی کنیم.

 تعرفه ها بازدارنده نیست
بزرگ زاده با بیان اینکه تعرفه های آب بازدارنده 
نیست، گفت: مصرف کنندگان آب که زیر الگو 
 مصرف آب دارند به طور متوسط در هر ماه ۱4 هزار 

و 625 تومان آب بها پرداخت می کنند.
وی افزود: قبض آب ماهانه مشترکان تا یک و 
نیم برابر الگوی مصرف هم 88 هزار و 48۱ تومان، 
 برای مشترکان بین یک و نیم تا دو برابر الگو
2۰۱ هزار و 845 تومان و بیش از دو برابر الگو 48۰ هزار و 

687 تومان است که اصلا ارقامی بازدارنده نیست.
سخنگوی صنعت آب با بیان اینکه اگر مدیریت 
مصرف صورت بگیرد، می توان سد ماملو را از دست 
نداد، گفت: باید از رخ دادن شرایطی که سد ماملو 
یا سدهای دیگر از مدار خارج شود، با مدیریت 
مصرف جلوگیری کرد، و ظرفیت هایی که خارج از 
سیستم شرب در بخش آب در تهران وجود دارد به 

کار گرفته شود.
وی در نهایت با بیان اینکه انتقال آب از دریای 
خزر با انتقال آب از دریای عمان متفاوت است، گفت: 
در خزر برای مصارف ساحلی هیچ محدودیتی وجود 
ندارد، پروژه ای برای بندرترکمن و برخی از نواحی 
شمالی مطرح است. طرح انتقال آب خزر به سمنان 
به میزان 2۰۰ میلیون مترمکعب مجوز تخصیص آب 

دارد و هنوز در مرحله مطالعاتی است.

از ساعت ۸ صبح الی ۶ بعدازظهر
تلفن: ۳۳۱۱۲۲۹۲-۵ 

۳۳۱۱۲۱۹۳  
niyaz.mandiha@kayhan.ir

گهی تلفنی  قبول آ

دفاتر نمایندگی کیهان
همه روزه تلفنی
 آگهی می پذیرد

خرید و فروش 
انواع خودرو

مدرک تحصیلی گواهینامه موقت پایان 
تحصیلات کارشناسی ناپیوسته رشته 
مهندسی برق قدرت دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد دماوند به شماره 7172 
 95/3/11 تاریخ  به   )08-20-3(
مربوط به مهدی فهیمی کبیر به شماره 
ملی 0011616873 فرزند هوشنگ 

مفقود گردیده فاقد اعتبار است.
حمل و نقل

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
 شرکت سهامی خاص منحله مدیریت سرمایه رضا )در حال تصفیه(

 به شماره ثبت ۱۲۰۲۷۶ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۶۳8۱۶5
جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت منحله مدیریت سرمایه رضا 
)در حال تصفیه( راس ساعت ۱5 مورخ ۱4۰4/5/۱2 درمحل تهران،خیابان کریم 

خان زند ، پلاک 97 برگزار می گردد.
دستور جلسه: ۱ –تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان دوره تصفیه منتهی به سال 

مالی ۱4۰3    ۲- تمدید مدت دوره تصفیه  3- انتخاب مدیر تصفیه جدید و یا ابقا آن 
محمد کبیری - مدیر تصفیه

آقای شیرآقا محمدی فرزند نظرمحمد تبعه افغانستان مجهول المکان عطف 
به دادنامه 21372285 مورخه 1403/12/28 شعبه 8 خانواده شهرری 
مقتضی است ظرف مدت 7 روز از رویت این آگهی جهت ثبت و اجرای طلاق 
 به دفترخانه طلاق 21 شهرری واقع در خ 24 متری کوچه مسلم بن عقیل

 پ 81 نزد شیخ کاظم منوچهری همدانی مجری صیغه شرعی طلاق و امور 
مربوط به آن مراجعه نمائید در غیر این صورت برابر دستور دادگاه به 

طلاق بدون حضور شما توسط ایشان انجام می شود.
دفتر طلاق 21 شهرری

آگهی های 
مفقودی

کار  سواري  کمپاني  سند 
اکستریم TXL  به شماره 
 انتظامي 833ص96 ایران 63
ر تو مو ه  ر شما  و 

 MVMF 4 J 20 CATR 002688  
سي شا ه  ر شما  و 

 NATVBALF  4  R  1000555
مدل 1403 و رنگ مشکي 
ایمان  نام  به  متالیك 
گردیده  مفقود  مزارعي 
 و و از درجه اعتبار ساقط 

مي باشند.)شیراز(

برگ سبز خودرو هیوندا 
ل  مد  3 8 0 0 جنسیس 
شماره شاسی  به   2011
 KMHHU61HBBU040704
ر  تو مو ه  ر شما به 
به شماره   G6DAFAR37602
پلاک 146 ه 73- ایران 10 

مفقود و فاقد اعتبار است.

سند برگ سبز خودرو هاچ بك 
هایما S7-T-AT مدل 1397 به 
رنگ نقره ای به شماره شاسی 
به  و   NAAD391Z0JY739143
 484QT83002112A شماره موتور
می نتظا ا ه  ر شما به   و 
 614 ی 57 ایران 21 به نام قاسم 
بهارلو مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط است.

برگ سبز خودرو سواری- 
شخصی سیستم پراید تیپ 
سایپا 141 آی مدل 1386 
به رنگ نقره ای- آبی- 
 متالیك به شماره انتظامی

به  ایران 62  328 ب 94 
 1887294 موتور  شماره 
سی   شا ه  ر شما به 
S1482286198032  مربوط 
به سید جواد محمودی کلاکی 
مفقود گردیده و از درجه 
اعتبار ساقط می باشد. )ساری(

پروانه تردد خودرو سواری تویوتا 
لند کروز  GXR4000 به شماره  
پلاک 33-61426 به رنگ سفید 
– متالیك مدل 2017 وشماره 
موتور  GRB 442721 1و شماره 
  JTMHU01J1H4138939 شاسی
مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.)اهواز(

برگ سبز  خودرو سواری هاچ بك 
سایپا  SE 111 به شماره پلاک 
484ب83- ایران14 به رنگ 
سفید روغنی مدل 1395 و شماره 
موتور M13/5584380 و شماره 
 NAS431100G5861596 شاسی
مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد .)اهواز(

برگ سبز و سند کمپانی 
سیستم  سواری  خودرو 
پراید تیپ  جی تی ایکس آی 
به رنگ سفید- روغنی مدل 
1389 به شماره انتظامی 
729 د 18 ایران 62 به 
شماره موتور 3888961 
سی  شا ه  ر شما به 
 S1412289840319
مربوط به ناصر راعی مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. )ساری(

 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
  شرکت منحله راه و ساختمان مولوی سازه )سهامی خاص( 

)در حال تصفیه( به شماره ثبت ۱4۳۱۷۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱8۶۱448
جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت منحله راه و ساختمان مولوی 
سازه ) در حال تصفیه ( راس ساعت ۱4 روز ۱4۰4/5/۱2 درمحل تهران،خیابان 

کریم خان زند ، پلاک 97 برگزار می گردد. 
دستور جلسه: ۱ –تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان دوره تصفیه منتهی به 
سال مالی ۱4۰3  ۲-تمدید مدت تصفیه  3- انتخاب مدیر تصفیه جدید یا ابقاء آن                           
محمد کبیری - مدیر تصفیه

آقای هادی رحیمی فرزند محمد عزیز مجهول المکان عطف به دادنامه شماره 
711965 مورخه 1404/1/27 شعبه 8 خانواده شهرری مقتضی است 
ظرف مدت 7 روز از رویت این آگهی جهت ثبت و اجرای صیغه طلاق به 
 دفترخانه طلاق 21 شهرری واقع در خیابان 24 متری کوچه مسلم بن عقیل
 پ 81 جهت اجرای صیغه شرعی طلاق و امور مربوط به آن مراجعه نمایید 
در غیر این صورت برابر دستور دادگاه طلاق بدون حضور شما توسط 

ایشان جاری خواهد شد.
سردفتر طلاق 21 شهرری

تراکتور  خودرو  سبز   برگ 
پلاک  شماره  به   ITM  399
735ک91- ایران 14 به رنگ 
قرمز روغنی مدل 1394 و شماره 
موتورYAW  3662 C و شماره 
 N3HKTAA5DFHQ04786 شاسی
مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.)اهواز(

برگ سبز خودرو سواری 
تیپ  نا  د سیستم 
ل  مد  D E NA + E F 7 - M T

سفید-  رنگ  به   1399
 روغنی به شماره انتظامی

697 ط 31 ایران 62 به شماره 
 147H0528196 موتور 
سی  شا ه  ر شما به 
 NAAW21HU1LE271359
مربوط به زهره مودبی مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. )ساری(

برگ سبز و سند کمپانی  خودرو 
وانت پیکان  I 1600 به شماره  
به  پلاک 789ب93-ایران14 
رنگ سفید روغنی مدل 1384 و 
شماره موتور 11284045950 
و شماره شاسی 12120253 
مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.)اهواز(

)آگهی فقدان مدرک تحصیلی(
مدرک فارغ التحصیلي ) دانشنامه ( اینجانب 
امین قرباني شرفشاده ، فرزند علي ، به شماره 
شناسنامه 43  صادره ازآستانه ، در رشته 
مکانیك خودرو در مقطع کارداني پیوسته 
،صادره از واحد دانشگاهي قزوین با شماره 
138721400171مفقود گردیده است و 
فاقد اعتبار مي باشد از یابنده تقاضا میشود 
اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامي واحد 
قزوین به نشاني قزوین ـ میدان جانبازان ـ 
بلوار نخبگان ـ دانشگاه آزاد اسلامي قزوین 
کدپستي 93116 ـ 34719 صندوق پستي 

1416 ـ 34185 ارسال نمائید. )لاهیجان(

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت صنایع همراه رسا 
)سهامی خاص(به شماره ثبت 4۹۷۹۹ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۹4۹۷۱5

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت صنایع همراه رسا راس ساعت ۱3 
مورخ ۱4۰4/5/۱2 درمحل تهران،خیابان کریم خان زند ، پلاک 97 برگزار می گردد. 
دستور جلسه:۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی شرکت در مورد 
عملکرد سال مالی ۱4۰3  ۲– بررسی و تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال 
مالی ۱4۰3 3- انتخاب بازرسان قانونی 4- انتخابات هیئت مدیره ۵- تعیین روزنامه 
کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت                                هیئت مدیره  

جناب آقای قربان جعفری فرزند نازل در راستای اجرای دادنامه به شماره 
دادگاه  اول  از شعبه  مورخ 1404/3/7 صادره   140491390003453084
شهرستان دماوند مبنی بر الزام شما به مطلقه نمودن همسرتان خانم سکینه جعفری 
فرزند الله بخش به شما اخطار می گردد جهت اجرای دادنامه ظرف مهلت یك هفته از 
تاریخ چاپ آگهی در دفترخانه طلاق شماره یك دماوند به نشانی: شهر دماوند- بلوار 
امام خمینی جنب بانك ملی کوچه درخشان پلاک 2 حضور یابید. در صورت عدم حضور 
در مهلت قانونی مطابق مقررات اقدام می گردد و اعتراض بعدی مسموع نخواهد بود.
سردفتر یك دماوند - مصطفی لاسمعی

 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
شرکت سهامی خاص منحله آب معدنی آمولو)در حال تصفیه ( 

به شماره ثبت ۱4۹5۶ و شناسه ملی ۱۰۷۶۰۲5۶4۳۹
 جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت منحله آب معدنی آمولو

)در حال تصفیه( راس ساعت ۱2 مورخ ۱4۰4/5/۱2 درمحل تهران،خیابان کریم 
خان زند ، پلاک 97 برگزار می گردد.

دستور جلسه: ۱ –تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان دوره تصفیه منتهی به 
سال مالی ۱4۰3  ۲-تمدید مدت تصفیه  3- انتخاب مدیر تصفیه جدید یا ابقاء آن
احمد شاهزیدی - مدیر تصفیه

سندکمپاني خودرو سواري رانا
به رنگ   ، ، مدل 1392    TU5
مشکي متالیك ، به شماره انتظامي 
643 ج 99 ایران 76 به شماره 
موتورB 0050571 160 وشماره 
NAAU 01 FE 0 DT 027349شاسي
متعلق به خانم زهرا آتین مفقود و از 
درجه اعتبار ساقط میباشد.)رشت(

خودرو  سبز  برگ  و  سندکمپاني 
 سواري پژو پارس  ، مدل 1391 ، 
به رنگ سفید روغني ، به شماره 
به  ایران 83  د 22  انتظامي 956 
شماره موتور12490276882وشماره 
 NAAN  21  CK7CA شاسي137258 
مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

)رشت(

پروانه تردد خودرو سواری کیا 
پلاک به شماره    RIO 1400 

 33-64183 به رنگ سفید 
متالیك مدل 2015 و شماره موتور 
G4FAES723003 و شماره شاسی 
 K NA DN4 1 2 BF6 4 1 1 5 1 9
مفقود شده و از درجه  اعتبار 

ساقط می باشد.)اهواز(

برگ سبز و سند  کمپانی موتور 
سیکلت انژکتوری نامی125 به 
شماره پلاک 569-88192 به رنگ 
آبی مدل 1397 و شماره موتور 
شماره  و   0124  NBE078367
  NBEAERKAAJ1F01720 شاسی 
مفقود شده و از درجه  اعتبار ساقط 

می باشد.)اهواز(

 دعوت به جلسه هیئت مدیره شرکت دید نو گستر حاتم 
به شماره شناسه: ۱4۰۱۱8۶۹585

دعوت شدگان: آقایان حمیدرضا حاتمی، محمد حاتمی، داود حاتمی و مهدی 
حاتمی )اعضاء موظف محترم هیئت مدیره(

 احتراماً به اطلاع میرساند پیرو توافق و هماهنگی صورت گرفته میان جمعی از اعضای 
محترم هیئت مدیره،)آقایان حامد، داود و مهدی حاتمی( بدینوسیله از جنابعالی دعوت 
به عمل می آید تا در جلسه هیئت مدیره شرکت در تاریخ ۱4۰4/۰5/۰5 ساعت ۱4 در 

آدرس زیر حضور به هم رسانید.
آدرس: کافی شاپ لابی هتل المپیک )تهران- بلوار دهکده- ضلع غربی مجموعه 

ورزشی آزادی(
توضیح: با توجه به اتفاقات مکرر در جلسات اخیر هیئت مدیره و طبق اعلام و تذکرات 

قبلی محل برگزاری جلسات در مکان عمومی میباشد.
دستور جلسه:

۱- ارائه گزارش کار عملکرد شرکت توسط مدیرعامل محترم
۲- بررسی و برنامه ریزی وصول مطالبات پروژه نیاتوس

3- تصمیم درخصوص عقد قرارداد پیمانکار نصب پروژه نیاتوس
4- تصمیم درخصوص عقد قرارداد نصب پروژه نیاتوس

۵- تعیین سمت اعضاء هیئت مدیره و انتخاب مدیرعامل
۶- تعیین تکلیف درخصوص میزان حقوق مدیران عضو موظف هیئت مدیره جهت 

سال  ۱4۰3 و ۱4۰4
این دعوت در چارچوب قانون بوده و حضور اعضاء محترم در جلسه الزامی است.

حامد حاتمی- مدیرعامل و عضو هیئت مدیره

اداره اوقاف و امور خیریه شمال غرب تهران
اداره اوقاف شمالغرب در نظر دارد تعدادی از رقبات  عرصه و اعیان را از طریق مزایده به افراد متعهد و واجد شرایط به صورت یکساله 

به شرح ذیل به اجاره واگذار نماید.
۱ - نوبت دوم واگذاری باجاره بمدت یک سال ششدانگ عرصه و اعیان یک باب دفتر به مساحت 84 مترمربع از رقبات موقوفه مسجد انصار المهدی 
واقع در جنت آباد شمالی بلوار انصار المهدی جنب مسجد انصار المهدی طبقه اول جهت استفاده تجاری پایه مزایده ماهیانه مبلغ ۰۰۰  /۰۰۰  /3۰۰ ریال
۲ - نوبت اول واگذاری باجاره بمدت یک سال ششدانگ عرصه و اعیان یک باب مغازه به مساحت 29 /۱8 مترمربع از رقبات موقوفه مسجد انصار المهدی 
واقع در جنت آباد شمالی بلوار انصار المهدی جنب مسجد انصار المهدی شماره A۱5جهت استفاده تجاری پایه مزایده ماهیانه مبلغ ۰۰۰  /۰۰۰  /۱۱5 ریال
3 - نوبت دوم واگذاری باجاره بمدت یک سال ششدانگ عرصه و اعیان یک باب مغازه به مساحت ۰7 /36مترمربع از رقبات موقوفه مسجد انصار المهدی واقع 
در جنت آباد شمالی بلوار انصار المهدی جنب مسجد انصار المهدی شماره A۱3جهت استفاده تجاری و اداری پایه مزایده ماهیانه مبلغ ۰۰۰  /۰۰۰  /۱8۰ریال
4 - نوبت دوم واگذاری باجاره بمدت یک سال ششدانگ عرصه و اعیان یک باب مغازه به مساحت 78 /9مترمربع از رقبات موقوفه مسجد انصار المهدی 
واقع در جنت آباد شمالی بلوار انصار المهدی جنب مسجد انصار المهدی شماره a5جهت استفاده تجاری پایه مزایده ماهیانه مبلغ ۰۰۰  /۰۰۰  /۱۰۰ ریال 
۵ - نوبت اول واگذاری باجاره بمدت یک سال ششدانگ عرصه و اعیان یک باب مغازه به مساحت 68 /۱۱مترمربع از رقبات موقوفه حجت ابن الحسن 
عسگری واقع در میدان شهرزیبا خیابان کاشانی پاساژحجت طبقه زیرزمین شماره 8 جهت استفاده تجاری پایه مزایده ماهیانه مبلغ ۰۰۰  /۰۰۰  /۱5۰ ریال 
۶ - نوبت اول واگذاری باجاره بمدت یک سال ششدانگ عرصه و اعیان یک باب مغازه به مساحت 75 /۱۱مترمربع از رقبات موقوفه حجت ابن الحسن 
عسگری واقع در میدان شهرزیبا خیابان کاشانی پاساژحجت طبقه زیرزمین شماره 6 جهت استفاده تجاری پایه مزایده ماهیانه مبلغ ۰۰۰  /۰۰۰  /۱3۰ ریال

7 - نوبت اول واگذاری باجاره بمدت یک سال ششدانگ عرصه و اعیان یک باب مغازه به مساحت 74 /۱۱مترمربع واقع در میدان شهرزیبا خیابان شهید احمد 
کاشانی مقابل خیابان آشوری پاساژ حجت طبقه زیرزمین شماره 3 از رقبات موقوفه درویشان جهت استفاده تجاری پایه مزایده ماهیانه مبلغ ۰۰۰  /۰۰۰  /۱3۰ ریال
8 - نوبت دوم واگذاری باجاره بمدت یک سال ششدانگ عرصه و اعیان یک منزل مسکونی به مساحت 82 /58 مترمربع واقع در میدان بهارستان خیابان 
نظامیه کوچه روحانی پلاک ۱ طبقه چهارم ازرقبات موقوفه حاج اسماعیل جراح تهرانی جهت استفاده مسکونی پایه مزایده ماهیانه مبلغ ۰۰۰  /۰۰۰  /۱۰۰ ریال
9 - نوبت اول واگذاری باجاره بمدت یک سال ششدانگ عرصه و اعیان یک باب مغازه به مساحت36 /۱8.مترمربع واقع در شهرک آزادی بلوار رسول اکرم 

پاساژ نگین از رقبات موقوفه مسجد النبی  شماره f۱ -۱۰جهت استفاده تجاری پایه مزایده ماهیانه مبلغ ۰۰۰  /۰۰۰  /9۰ ریال
۱۰ - نوبت اول واگذاری باجاره بمدت یک سال ششدانگ عرصه و اعیان یک منزل مسکونی به مساحت ۱2۱ مترمربع واقع در جنت آبادشمالی کوروش 

شرقی خیابان نسترن4پلاک48 طبقه دوم ازرقبات موقوفه حاج حیدر علی جهت استفاده مسکونی پایه مزایده ماهیانه مبلغ ۰۰۰  /۰۰۰  /28۰ ریال
۱۱ - نوبت دوم واگذاری باجاره بمدت یک سال ششدانگ عرصه و اعیان یک باب مغازه به مساحت 6۰ /۱6مترمربع واقع در چیتگر جنوبی خیابان دکتر 
حسابی پایین تر از کوچه نیلوفر پلاک9 از رقبات موقوفه مسجد امام حسن مجتبی )ع( جهت استفاده تجاری پایه مزایده ماهیانه مبلغ ۰۰۰  /۰۰۰  /6۰ ریال
۱۲ - نوبت اول واگذاری باجاره بمدت یک سال ششدانگ عرصه و اعیان یک باب مغازه به مساحت 35مترمربع واقع در چیتگر جنوبی خیابان دکتر حسابی 

پایین تر از کوچه نیلوفر پلاک7 از رقبات موقوفه مسجد امام حسن مجتبی )ع( جهت استفاده تجاری پایه مزایده ماهیانه مبلغ ۰۰۰  /۰۰۰  /۱۰۰ ریال
۱3 - نوبت اول واگذاری باجاره بمدت یک سال ششدانگ عرصه و اعیان یک باب مغازه به مساحت ۱۰ /۱7مترمربع واقع در خیابان قزوین امین الملک پاساژ 

عقیق طبقه همکف واحد ۱۱8 از رقبات موقوفه جراح تهرانی جهت استفاده تجاری پایه مزایده ماهیانه مبلغ ۰۰۰  /۰۰۰  /4۰۰ ریال
 ۱4 - نوبت اول واگذاری باجاره بمدت یک سال ششدانگ عرصه و اعیان یک باب مغازه به مساحت 6۰ /33مترمربع واقع در جنت آباد شمالی بلوار مبعث 

نبش بهارستان نهم پلاک 2۱ از رقبات موقوفه حاج محمدرضا طرشتی جهت استفاده تجاری پایه مزایده ماهیانه مبلغ ۰۰۰  /۰۰۰  /3۱۰ ریال
روز بازدید شنبه مورخ ۱۱ /۰5 /۱4۰4 ساعت ۱۰ الی ۱2 و آخرین روز شرکت در مزایده روز سه شنبه ۱4 /۰5 /۱4۰4 تا ساعت ۱3ظهر و زمان برگزاری 

مزایده چهارشنبه مورخ ۱5 /۰5 /۱4۰4 راس ساعت ۱۰ صبح میباشد.
 متقاضیان جهت شرکت در مزایده وکسب اطلاعات بیشتر می بایست به سامانه میز خدمت به نشانی my.oghaf.ir ویا به آدرس جنت آباد جنوبی 

نرسیده به چهارراه لاله نبش والفجر 8 مراجعه نماید.
ضمنا کلیه مشاغل برابر مقررات سازمان اوقاف و امور خیریه و با در نظر گرفتن رعایت شئونات اسلامی به اجاره واگذار می گردد. ضمنا قبول و رد 

پیشنهادات مزایده در اختیار اداره محل می باشد.
بابت ودیعه)رسم قرض الحسنه( 3 ماه اجاره پیشنهادی را می بایست به حساب موقوفه پرداخت نماید. 

تلفن تماس:4447۵۵88

شناسنامه مالکیت )برگ سبز( سواری  
 1390 مدل    131SL تیپ  سایپا 
به رنگ سفید - روغنی به شماره 
موتور 3892045   وشماره شاسی 
S3412289832856  و شماره انتظامی 
613 ب 79 ایران 69  بنام عبدالکریم 
چرکزی مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

است ./ گنبدکاووس 

موتورسیکلت  سندکمپانی 
سیستم کویر 200 سی سی به 
رنگ آبی مدل 1395 به شماره 
شماره  و  موتور404212 
شاسی9500622به شماره 
انتظامی 533-99654مفقود 
شده و از درجه اعتبار ساقط 

است.) اراک(

برگ سبز خودرو دنا EF7مدل 
 1402 به شماره انتظامی

 41 ایران   -  87 ن    778 
ر   تو مو ه   ر شما به 
شماره  و    147H756822
مفقود   688310 شاسی 
گردیده از درجه اعتبار ساقط 

است. ) بروجرد (

برگ سبز_سند ماشین سواری   سیستم: 
 پراید   تیپ: صبا)جی.تی ایکس(  مدل :

 1382   رنگ : سفید شیری_روغنی   
شماره موتور:00471167   شماره 
شاسی: S1412282936857  شماره 
پلاک ایران 59 _ 449 د 87  بنام مهدی 
ملکی زیارتی کد ملی  2122475064 
مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

است.  گرگان

برگ سبز و سند کمپانی موتور سیکلت ارشیا مدل 87  به رنگ 
نقره ای  به شماره انتظامی  97428 - ایران 539 به شماره شاسی 
NAD***125A8709742 و شماره موتور 81046711 به مالکیت 

محمود خسروی مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط است ) بروجرد(

انتظامي شماره  به  خودرو  سبز  برگ  و   سندکمپاني 
 927 و 24 ایران 46 به شماره موتور8193821 وشماره 
شاسي NAS 821100 F 1024608 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط میباشد.)رشت(

برگ سبزسواری سیستم پژو تیپ 
رنگ   1394 مدل   405SLX_TU5
موتور  شماره  به  سفید_روغنی 
139B0104019  و  شماره شاسی 
شماره  و   NAAM31FE9FK721635
بنام  ایران24  پلاک 417  و  46  
مهدی عبدالخانی فرد مفقود وازدرجه 

اعتبارساقط است. )شوشتر(

سندکمپانی سواری سیستم پژو 
مدل1401   PARSXU7P تیپ 
رنگ سفید_روغنی به شماره 
   1 2 5 K0 0 3 3 8 9 9 ر  تو مو
سی  شا ه   ر شما و   
 NAANA15 E2 NH458122
اعتبار ساقط  مفقودوازدرجه 

است.)شوشتر (

برگ سبز خودرو سواری آردی آی 1600به    
رنگ یشمی سیر روغنی مدل 1384 به 
 شماره پلاک 395س 74 ایران 20 
موتور11784009295   شماره  به 
به  به شماره شاسی 13412145 
مالکیت امیر حسین فتح الهی اراللو 
 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد.) کرج(

» خریدار نقدی فرسوده«
انواع خودرو و تمام مدل ها

حتی مدارک ناقص و موتور سوخته
 ۰9۱۲۲۵8684۲
۰9۱۲۰۷۰648۷

متصدی حمل هوایی زمینی دریایی 
و ریلی کالای وارداتی صادراتی 
ترانزیت، بازرگانی و ترخیص کالا

09123576576

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالانه به طور فوق العاده شرکت سنگ بیستون  
سهامی خاص – به شماره ثبت 4۲8۰۶ و شماره ملی ۱۰۱۰۰88۱۷4۳

از کلیه سهامداران دعوت می شود در جلسه مجمع فوق که در ساعت ۱7۰۰ روز 
دوشنبه مورخ ۱4۰4/5/۱3 در تهران ، خیابان فداییان اسلام ، خیابان وفا ، پلاک ۱5 

تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس و بررسی صورتهای مالی 
برای دوره منتهی به پایان سال ۱4۰3 ۲- انتخاب هیئت مدیره و بازرس 3- سایر 

هیئت مدیره شرکتموارد دیگر در صلاحیت مجمع فوق

جدول نرخ سکه ، ارز و بورس
قیمت بازار )به تومان(نوع سکه

78/2۰۰/۰۰۰سکه تمام طرح جدید
7۱/6۰۰/۰۰۰سکه تمام طرح قدیم

42/۰۰۰/۰۰۰نیم سکه
24/۰۰۰/۰۰۰ربع سکه

۱4/6۰۰/۰۰۰گرمی
7/۰۰8/8۰۰هر گرم طلای ۱8 عیار

نوع ارز
74/26۱دلار )توافقی(
72/453یورو )توافقی(

89/728پوند
۱/759لیر ترکیه

۱8/67۰درهم امارات
49/288هزار دینار عراق

بورس
2/838/895شاخص کل بورس تهران

85۰/۱88شاخص کل هموزن

بر اساس گفته دبیر شورای  عالی مناطق آزاد

فقط واردات خودروهای لوکس 
آزاد شد!

دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی از فراهم شدن 
امکان واردات خودروهای با حجم موتور بالای ۲۵۰۰ سی سی از خارج 

کشور به مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی خبر داد.
به گزارش ایسنا، رضا مسرور با اشاره به آخرین آیین نامه ابلاغی واردات 
خودرو اظهار کرد: در آخرین آیین نامه واردات خودرو به ذکر نام مناطق اشاره 
نشده بود اما پس از مکاتبه رسمی با معاون اول رئیس جمهور، امکان واردات 

خودرو با این شرایط به مقصد مناطق آزاد امکان پذیر شده است.
مسرور افزود: در حال حاضر، طی مکاتبه صورت گرفته با وزارت صمت، 
فرآیندهای سیستمی و سامانه  مربوط به واردات این خودروها از خارج از 

کشور به مناطق آزاد در دست اجرا است.
دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی تصریح کرد: این اقدام 
می تواند فرصت مناسبی برای متقاضیان در مناطق آزاد ایجاد کند و نقش 
مهمی در به روزرسانی ناوگان خودرویی و رونق فعالیت های اقتصادی در این 

مناطق داشته باشد.
گفتنی است، بر اساس گفته دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی، صرفاً واردات خودروهای لوکس آزاد شده است؛ این در حالی است 

که پیش از این وعده واردات خودروهای اقتصادی مطرح شده بود.
همچنین با توجه به محدودیت وسائل نقلیه عمومی، وجود خودروی 
سواری خانوار برای سفرهای تابستانی، نوروزی، اربعین و در زمان بحران ها، 

به ویژه در جنگ ۱2 روزه اخیر، کاملًا عیان شد.

دبیر انجمن صنفی صنایع روغن نباتی مطرح کرد

چالش های تخصیص ارز ترکیبی 
به واردات روغن خوراکی 

دبیر انجمن صنفی صنایع روغن نباتی معتقد است تخصیص 
ارز ترکیبی به جای ارز ترجیحی برای واردات روغن نباتی، موجب 

جهش قیمت این کالای خوراکی در بازار می شود.
به گزارش خبرگزاری فارس، علیرضا شریفی؛ دبیر انجمن صنفی 
صنایع روغن نباتی ایران با تشریح تبعات ناشی از زمزمه های اخیر مبنی 
بر تخصیص ارز ترکیبی به جای ارز ترجیحی برای واردات روغن، اظهار 
داشت: میانگین قیمت فروش هر کیلوگرم روغن با ارز ترجیحی 92 هزار 
و 5۰۰ تومان، با ارز ترکیبی ۱35 هزار تومان و با ارز توافقی )تالار دوم( 

۱65 هزار تومان است.
بنابرگفته این فعال صنعت روغن نباتی در صورت تخصیص ارز ترکیبی 
به جای ترجیحی به واردات روغن، قیمت این محصول در بازار نزدیک به 
5۰ درصد افزایش خواهد یافت که فشار دیگری بر معیشت مردم است.

گفتنی است، اصرار بر برخی تصمیمات با وجود شکست چندباره و 
ایجاد مشکلات بزرگ برای کشور را دیگر نمی توان ندانم کاری دانست. 
اصرار بر حذف ارز نیمایی که به بهانه حذف رانت صورت گرفت فقط به 
جهش قیمت ارز و به تبع آن، گرانی شدید همه چیز انجامید اما رانت 

را حذف نکرد.
این مسئله را کارشناسان، صاحب نظران، گروه های مردمی و...، قبل 
از حذف ارز نیمایی فریاد زدند اما دولت، بنابر نظر یکی دو نفر فاجعه 
آفرید. حالا هم بدون اینکه سازوکار حذف ارز ترجیحی؛ همچون ثبات نرخ 
ارز، افزایش قدرت خرید مردم و... فراهم باشد هر روز برخی دولتمردان 
صحبت از حذف ارز ترجیحی می کنند؛ آن هم در حالی که شنیده شده 
که برخی اقلام خوراکی که حتی با ارز توافقی وارد شده هم با قیمت ارز 

آزاد دوباره صادر یا قاچاق می شود. 
بنابراین، حذف ارز ترجیحی، مانع رانت نمی شود بلکه تک نرخی شدن 
ارز به رانت پایان می دهد که همه دولت ها در تحقق آن )به دلائل مختلف 
از جمله منافع افراد و جریان های ذی نفوذ( شکست خوردند و فقط فشار 

حذف امثال ارز نیمایی به مردم وارد شد. 
نکته دیگر اینکه خودکفایی در تولید نهاده های دامی و دانه های روغنی 
و تبلیغ برای بازگشت ذائقه مردم از مصرف روغن )که وارداتی است( به 
کره )که صادر می شود(، از جمله راهکارهای کاهش مصرف روغن و ارز 
واردات آن و نهاده های دامی است. به گفته قدیمی ها، ایرانی ها قبل از 
ورود روغن نباتی های وارداتی، کره تولید داخل مصرف می کردند و قلب 

و عروقی سالم تر از حالا داشتند.

سخنگوی صنعت آب مطرح کرد

عبور از تنش آبی با صرفه جویی 25 درصدی

 آمریکا با 6۰۰ تحریم
 حریف صادرات نفت ایران نشد


